
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

№  346 от 21.12.2017 г.                                                            р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведении диагностики 

учебных достижений обучающихся  

образовательных организаций  

в 2017-2018 учебном году 
 

 

           В соответствии с приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района от 30.11.2017 г. № 316 «О 

проведении диагностики учебных достижений обучающихся 

образовательных организаций в 2017-2018 учебном году»  12, 14 декабря 

2017 года были проведены диагностики учебных достижений обучающихся 

во 2-х классах по математике, в 3-х классах по математике и русскому языку, 

в 6,7,8-х классах по математике, в 6, 8, 9-х классах по русскому языку, по 

биологии в 7-х классах общеобразовательных организаций по текстам, 

предоставленным в электронном виде МКУ «Методический центр 

учреждений образования Екатериновского муниципального района». На 

основании вышеизложенного, 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Утвердить результаты диагностики учебных достижений 

обучающихся во 2-х классах по математике, в 3-х классах по математике и 

русскому языку, в 6,7,8-х классах по математике, в 6, 8, 9-х классах по 

русскому языку, по биологии в 7-х классах образовательных организаций в 

2017-2018 учебном году (декабрь). Приложение 1 

          2.Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

Екатериновского муниципального района: 

          2.1.Учитывать результаты диагностики учебных достижений 

обучающихся  при оценке качества школьной подготовки обучающихся, при 

коррекции образовательного процесса в ОО. 

          2.2.Обеспечить проведение подробного анализа результатов 

диагностических работ не позднее 10.02.2018 г. 

          2.3. Провести коррекционную работу по организации 

 образовательного процесса обучающихся  9 классов образовательных 

организаций Екатериновского муниципального района с целью качественной 



подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования по русскому языку. 

         2.4.Провести анализ системы оценивания учебных достижений 

обучающихся в ОО. 

         2.5.Учитывать в дальнейшей работе выводы и рекомендации, 

изложенные в аналитических материалах по результатам проведения 

диагностических работ по учебным предметам «Математика», «Русский 

язык», «Биология» для обучающихся  образовательных организаций 

Екатериновского муниципального района.       

         2.6. Принять меры, способствующие повышению уровня усвоения 

учебного материала учащимися по учебным предметам «Математика», 

«Русский язык», «Биология». 

         3.В образовательных организациях, показавших низкий уровень 

подготовки учащихся, необходимо проведение  всестороннего анализа 

результатов, выявление причин неудовлетворительной подготовки учеников 

и принятие адекватных педагогических мер, устраняющих элементы 

отставания учеников. 

         4.До 1 февраля 2018 года, включив в план ВК образовательных 

организаций, провести внутреннюю повторную диагностику учебных 

достижений обучающихся  в классах с низкой успеваемостью (менее 70%) и 

качеством знаний (менее 30%) и представить сравнительный анализ 

результатов повторной диагностики учебных достижений обучающихся 

(приложение 2) в МКУ «Методический центр учреждений образования 

Екатериновского муниципального района» в срок не позднее 10 февраля 2018 

года. 

         5.МКУ «Методический центр учреждений образования 

Екатериновского муниципального района»: 

         5.1.Организовать проведение анализа результатов  диагностики 

учебных достижений обучающихся во 2-х классах по математике, в 3-х 

классах по математике и русскому языку, в 6,7,8-х классах по математике, в 

6, 8, 9-х классах по русскому языку, по биологии в 7-х классах 

образовательных организаций Екатериновского муниципального района. 

        5.2.Довести до сведения руководителей образовательных организаций 

настоящий приказ и аналитические материалы по результатам проведения 

диагностических работ по учебным предметам «Математика», «Русский 

язык», «Биология» для обучающихся 2,3,6-9-х классов образовательных 

организаций. 

        6. Руководителям РМО учителей-предметников: 

Ширшовой И.А.(руководителю РМО учителей русского языка, литературы),  

Кашловой Н.В. (руководитель РМО учителей математики),  

Павловой И.А. (руководитель РМО учителей биологии, химии, экологии) 

Спасовой Н.Ю. (руководитель РМО учителей начальных классов) 

        6.1.Рассмотреть результаты диагностики учебных достижений 

обучающихся, провести методический анализ содержательной части 



неусвоенного материала по предметам, на заседаниях методических 

объединений. 

         6.2.Провести по результатам диагностики поэлементный анализ знаний 

и умений учащихся с разным уровнем школьной успеваемости, представить в 

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского 

муниципального района»  до 20 января 2018 года, аналитическую справку по 

состоянию  уровня освоения обучающимися образовательных программ 

начального, основного общего образования в образовательных организациях 

Екатериновского муниципального района по учебным предметам 

«Математика», «Русский язык», «Биология». 

         6.3.  Ширшовой И.А., руководителю РМО учителей русского языка и 

литературы, включить в план работы  проведение   во втором полугодии 

2017-2018 учебного года   семинаров «Подготовка к государственной 

итоговой аттестации: формула успеха» для учителей русского языка и 

литературы, в ходе которых будет проведен обмен опытом, организованы 

мастер-классы. 

        7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 

МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского 

муниципального района» Шкитину М.В. 
 

 

 

  

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                                    Н.М. Сизов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение № 1 

                      к приказу управления   

                образования администрации 
Екатериновского 

 муниципального района                                    
                      № 346 от 21.12.2017 

 

Р е з у л ь т а т ы 

диагностики учебных достижений обучающихся образовательных 

организаций Екатериновского  муниципального района 

в 2017-2018 учебном году (декабрь) 

 РУССКИЙ ЯЗЫК  
№ 

П/Н 
ШКОЛА 

 
КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 

ЗНАНИЙ % 
УСПЕВА-

ЕМОСТЬ % 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 30 60 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 33 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 20 60 

 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 75 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 80 100 

 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 43 86 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 28,5 86 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 100 

 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

 

5 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 67 100 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

 

6 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 67 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 14 43 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 100 

 

7 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 

8 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6А РУССКИЙ ЯЗЫК 22 89 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6Б РУССКИЙ ЯЗЫК 39 89 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8А РУССКИЙ ЯЗЫК 50 92 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8Б РУССКИЙ ЯЗЫК 45 75 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9А РУССКИЙ ЯЗЫК 92 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9Б РУССКИЙ ЯЗЫК 18 100 

 



9 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 78 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 58 79 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 40 90 

 

10 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 67 100 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 

11 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 45 87 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 42 100 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 100 

 

12 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 10 90 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 100 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 73 91 

 

13 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 28,5 86 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 67 67 

 

14 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 33 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 75 

 

15 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 50 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

 

16 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 75 100 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 60 80 

 

17 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 25 75 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 50 100 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 

18 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 43 86 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 28,5 71 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 23 69 

 

19 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫЕ 0 100 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 

20 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 66 100 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

 

 математика 



№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

% 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

% 

      

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 МАТЕМАТИКА 70 90 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 7 МАТЕМАТИКА 67 67 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 8 МАТЕМАТИКА 33 67 

 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 6 МАТЕМАТИКА 60 100 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 8 МАТЕМАТИКА 50 75 

 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 6 МАТЕМАТИКА 71 100 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 8 МАТЕМАТИКА 36 64 

 

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 6 МАТЕМАТИКА 0 100 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 8 МАТЕМАТИКА 50 100 

 

5 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 6 МАТЕМАТИКА 50 100 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 0 100 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 8 МАТЕМАТИКА 0 75 

 

6 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 7 МАТЕМАТИКА 0 100 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 8 МАТЕМАТИКА 100 100 

 

7 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 6 МАТЕМАТИКА 57 100 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 7 МАТЕМАТИКА 86 100 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 8 МАТЕМАТИКА 50 63 

 

8 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 МАТЕМАТИКА 50 75 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 7 МАТЕМАТИКА 33 100 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 8 МАТЕМАТИКА 100 100 

 

9 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6А МАТЕМАТИКА 61 87 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6Б МАТЕМАТИКА 67 94 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7А МАТЕМАТИКА 79 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7Б МАТЕМАТИКА 45,5 86 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8А МАТЕМАТИКА 74 96 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8Б МАТЕМАТИКА 61 96 

 

10 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6 МАТЕМАТИКА 36 100 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 МАТЕМАТИКА 73 95 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 8 МАТЕМАТИКА 37 68 

 

11 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 6 МАТЕМАТИКА 75 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 7 МАТЕМАТИКА 50 100 

 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 8 МАТЕМАТИКА 67 83 

 



12 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 6 МАТЕМАТИКА 67 67 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 7 МАТЕМАТИКА 40 100 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 8 МАТЕМАТИКА 29 86 

 

13 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 6 МАТЕМАТИКА 75 100 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 7 МАТЕМАТИКА 50 75 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 8 МАТЕМАТИКА 80 100 

 

14 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 МАТЕМАТИКА 43 100 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 7 МАТЕМАТИКА 71 71 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 8 МАТЕМАТИКА 0 100 

 

15 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 6 МАТЕМАТИКА 0 100 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШС.ИВАНОВКА 8 МАТЕМАТИКА 0 0 

 

16 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 6 МАТЕМАТИКА 67 100 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 7 МАТЕМАТИКА 40 80 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 8 МАТЕМАТИКА 14 57 

 

17 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 50 50 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 8 МАТЕМАТИКА 67 100 

 

18 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 6 МАТЕМАТИКА 56 78 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 7 МАТЕМАТИКА 85 85 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 8 МАТЕМАТИКА 33 100 

 

19 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 6 МАТЕМАТИКА 15 100 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 91 100 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 8 МАТЕМАТИКА 55 73 

 

20 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 6 МАТЕМАТИКА 33 100 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 7 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 8 МАТЕМАТИКА 100 100 

 

 биология 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ % 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ % 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 7 БИОЛОГИЯ 33 67 

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 7 БИОЛОГИЯ 0 0 

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 7 БИОЛОГИЯ 72 100 

4 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 7 БИОЛОГИЯ 100 100 

5 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 7 БИОЛОГИЯ 0 80 

6 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 7 БИОЛОГИЯ 100 100 

7 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 7 БИОЛОГИЯ 100 100 

8 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 7 БИОЛОГИЯ 90 100 



9 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7А БИОЛОГИЯ 63 90 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7Б БИОЛОГИЯ 18 67 

10 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7 БИОЛОГИЯ 40 100 

11 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 7 БИОЛОГИЯ 0 66 

12 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 7 БИОЛОГИЯ 14 29 

13 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 7 БИОЛОГИЯ 25 75 

14 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 7 БИОЛОГИЯ 75 100 

15 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 7 БИОЛОГИЯ 66 100 

16 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 7 БИОЛОГИЯ 92 100 

17 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 7 БИОЛОГИЯ 100 100 

18 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 БИОЛОГИЯ 0 0 

19 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 7 БИОЛОГИЯ 0 100 

  

 Начальные классы 

№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ % 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ % 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 2 МАТЕМАТИКА 0 75 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 3 МАТЕМАТИКА 18 61 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 54 77 

      

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 2 МАТЕМАТИКА 29 100 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 3 МАТЕМАТИКА 67 100 

 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

      

3 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 2 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 3 МАТЕМАТИКА 71 100 

 МКОУ СОШ С.БАКУРЫ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 83 100 

      

4 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 2 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 3 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

      

5 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 2 МАТЕМАТИКА 67 67 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 3 МАТЕМАТИКА 60 100 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 80 100 

      

6 МКОУ СОШ С.ГАЛАХОВО 2 МАТЕМАТИКА 100 100 

      

7 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 2 МАТЕМАТИКА 67 67 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 3 МАТЕМАТИКА 50 50 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 25 50 

      

8 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 2 МАТЕМАТИКА 61 89 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 3 МАТЕМАТИКА 73 91 

 МКОУ СОШ П.ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 60 100 

      

9 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2А МАТЕМАТИКА 91 100 



 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2Б МАТЕМАТИКА 71 92 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2В МАТЕМАТИКА 54 92 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3А МАТЕМАТИКА 100 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3Б МАТЕМАТИКА 100 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3В МАТЕМАТИКА 89 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3А РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3Б РУССКИЙ ЯЗЫК 94 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3В РУССКИЙ ЯЗЫК 94 100 

      

10 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 2 МАТЕМАТИКА 42 84 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3 МАТЕМАТИКА 61 89 

 МКОУ СОШ №2 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 78 100 

      

11 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 2 МАТЕМАТИКА 62,5 100 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 3 МАТЕМАТИКА 55 89 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 67 89 

      

12 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 2 МАТЕМАТИКА 33 67 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 3 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

      

13 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 2 МАТЕМАТИКА 75 100 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 3 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

      

14 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 2 МАТЕМАТИКА 20 80 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 3 МАТЕМАТИКА 50 100 

 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 67 100 

      

15 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 2 МАТЕМАТИКА 33 100 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 3 МАТЕМАТИКА 50 100 

 МКОУ СОШ С.НОВОСЕЛОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 55 100 

      

16 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 2 МАТЕМАТИКА 50 87,5 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 3 МАТЕМАТИКА 100 100 

 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 100 100 

      

17 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 2 МАТЕМАТИКА  87,5 100 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 3 МАТЕМАТИКА 80 90 

 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 73 91 

      

18 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 2 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 3 МАТЕМАТИКА 29 86 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 43 86 

 

 

 

 



Приложение № 2 

                      к приказу управления   

                образования администрации 
Екатериновского 

 муниципального района                                    

                      № 346 от 21.12.2017 

 

                       

Образовательные организации, в которых обучающиеся  показали низкий 

уровень подготовки по результатам диагностики учебных достижений 

( успеваемость менее 70% и качество знаний менее 30%) 
 

 РУССКИЙ ЯЗЫК  
№ 

П/Н 
 

ШКОЛА 
 

КЛАСС ПРЕДМЕТ КАЧЕСТВО 
ЗНАНИЙ 

УСПЕВА-
ЕМОСТЬ 

1 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 30 60 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 33 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 20 60 

 МКОУ СОШ С.АЛЬШАНКА 3 МАТЕМАТИКА 18 61 

      

2 МКОУ СОШ С.АНДРЕЕВКА 7 БИОЛОГИЯ 0 0 

      

3 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.БУТУРЛИНКА 6 МАТЕМАТИКА 0 100 

      

4 МКОУ СОШ С.ВОРОНЦОВКА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

      

5 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 67 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 14 43 

 МКОУ СОШ С.ВЯЗОВКА 8 МАТЕМАТИКА 14 57 

      

6 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 6А РУССКИЙ ЯЗЫК 22 89 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 9Б РУССКИЙ ЯЗЫК 18 100 

 МБОУ СОШ №1 Р.П.ЕКАТЕРИНОВКА 7Б БИОЛОГИЯ 18 67 

      

7 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 3 МАТЕМАТИКА 50 50 

 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 25 50 

8 МКОУ СОШ С.ИВАНОВКА 6 МАТЕМАТИКА 0 100 

                        МКОУ СОШС.ИВАНОВКА 8 МАТЕМАТИКА 0 0 

      

9 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 10 90 

 МКОУ СОШ С.КИПЦЫ 7 БИОЛОГИЯ 0 66 

      

10 МКОУ СОШ С.КОЛЕНО 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

      

11 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 50 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 33 

 МКОУ СОШ С.КОМАРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 50 50 

12 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 33 50 



 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 0 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 7 БИОЛОГИЯ 14 29 

 МКОУ СОШ С.КРУТОЯР 8 МАТЕМАТИКА 0 100 

      

13 МКОУ СОШ П.ПРУДОВОЙ 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 25 75 

      

14 МКОУ СОШ С.СЛАСТУХА 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 23 69 

      

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

15 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 6 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ С.УПОРОВКА 7 МАТЕМАТИКА 0 100 

      

16 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 8 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 75 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 9 РУССКИЙ ЯЗЫК 0 100 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 2 МАТЕМАТИКА 0 0 

 МКОУ СОШ С.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 БИОЛОГИЯ 0 0 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 7 МАТЕМАТИКА 0 100 

 МКОУ СОШ П.ЮБИЛЕЙНЫЙ 8 МАТЕМАТИКА 0 75 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


